i SOBRAL

et PREFEITURA

J'QBR';\- SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho Escolar Mariano Rocha (Escola Padre Osvaldo Chaves)
Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022
Data da Analise: 31/01/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE OSVALDO
Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 6.263,03
Repasse Mensal: 11.600,00
Rendimento: 45,13
Depésito: 0,00
IOF: 23,27
IRRF: 6,33
Receita Total: 17.878,56
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA outubro/2022 12/12/2022 1.869,24
POLO AGUA novembro/2022 15/12/2022 2.306,14
POLO GAS novembro/2022 08/12/2022 359,70
POLO GAS dezembro/2022 08/12/2022 479,60
POLO INTERNET outubro/2022 27/12/2022 75,00
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |outubro/2022 08/12/2022 700,00
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA [novembro/2022 26/12/2022 700,00
POLO LUz outubro/2022 12/12/2022 2.555,70
POLO LUz novembro/2022 12/12/2022 2.643,23
POLO TAXAS BANCARIAS dezembro/2022 20/12/2022 69,00

Pagina 1 de 2




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE OSVALDO

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 6.263,03
Repasse Mensal: 11.600,00
Rendimento: 45,13
Depésito: 0,00
IOF: 23,27
IRRF: 6,33
Receita Total: 17.878,56
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO TELEFONE outubro/2022 15/12/2022 90,47
POLO TELEFONE novembro/2022 15/12/2022 90,47
POLO TELEFONE dezembro/2022 15/12/2022 90,47
12.029,02
Saldo: 5.849,54
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CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA

Rua: Professor Antonio Ferreira Porto, 225
Bairro: Dom Expedito, Sobral-CE
CNPJ: 04.662.919/0001-00

PRESTACAO DE CONTAS

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL

PMDE - 2022

MES: DEZEMBRO



2. SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESPOC - ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES

N® Processo : Data Abertura:
P232043/2023 12/01/2023-11:50
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Mariano Rocha

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS DO PMDE DA ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES REFERENTE A
DEZEMBRO/2022

TRAMITACOES
N°  ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 12/01/2023 - 11:50 Lira Augusta Soares Santana Silva
2
3
4
5
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ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL
Rua PROFESSOR ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 - DOM EXPEDITO - SOBRAL-CE
CEP: 62.050-101 CNPJ: 04.662.919/0001-00 Fone: (88) 3614-3086
E-mail: padreosvaldo.seducsobral@gmail.com - INEP 23238119

Sobral-CE, 02 de janeiro de 2023.

Da: Unidade Executora Conselho Escolar Mariano Rocha
A: Secretaria da Educagao do Municipio de Sobral

Setor da Superintendéncia Escolar

Ref.: Encaminhamento de Prestagao de Contas

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagao de Contas, financiada com Recurso do
PMDE - Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do
Ensino Fundamental, referente ao més de DEZEMBRO0/2022, com o repasse mensal no

valor de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais).

Atenciosamente,
\'\ T o e (N
Lira Augusta Soares Santana Silva
Presidente da Unidade Executora
2
~% AR Mo
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) 4
limo. Sr. (2. E-L
& 5 5 15: —
Francisco Herbert Lima Vasconcelos 3 T 7 _-‘3:"
Secretario da Educagao — SME/ Sobral \“fiw ( r:y
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ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL

RUA PROFESSOR ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 - DOM EXPEDITO - SOBRAL-CE

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Mario Aradjo de Sousa, Regina

Claudia de Sousa Maia e Maria Claudivania Porfirio de Sousa, depois de examinarem

cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagido de contas do PROGRAMA
MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E DO
ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE referente 2 DEZEMBR0O/2022, com RECEITA TOTAL no valor
de R$ 17.908,16 (dezessete mil novecentos e oito reais e dezesseis centavos), sendo utilizado

o valor de R$ 12.029,02 (doze mil e vinte e nove reais e dois centavos) que sdo de parecer

favoravel em razao de regularidade das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral-CE, 02 de janeiro de 2023.
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Maria Claudivania Porfirio de Sousa
RG' 2000031092943
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Lira Auglsta Soares Santana Silva
Presidente da Unidade Executora

RG: 97002132721
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ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL
Rua PROFESSOR ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 - DOM EXPEDITO - SOBRAL-CE

CEP: 62.050-101 CNPJ: 04,662.919/0001-00 Fone: (88) 3614-3086
E-mail: padreosvaldo.seducsobral@gmail.com - INEP 23238119

Oficio n® 01/2023 Sobral-CE, 03 de janeiro de 2023

Ac Senhor

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretério de Educagido do Municipio de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250, Centro
62011-065, Sobral/CE

Assunto: Reprogramacéo do Saldo Remanescente do PMDE para o Exercicio de 2023

Senhor Secretario,

Venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, a reprogramacgéo do saldo remanescente
em conta do recurso do PMDE no valor de R$ 5.849,54 (cinco mil oitocentos e quarenta e nove
reais e cinquenta e quatro centavos), para ser utilizado no exercicio financeiro de 2023,
considerando a necessaria cobertura de despesas de custeio, manutengdo e aquisigao de bens
permanentes, de forma a contribuir, supletivamente, para a melhoria fisica e pedagogica do
presente estabelecimento de ensino beneficiario, conforme regulamentacéo da Secretaria Municipal
da Educagao.

Sem mais, fico a disposigao para maiores esclarecimentos que se fagam necessarnos

Atenciosamente,

-
i 2t = M 4, Lre o Lrs \

Lira Audusta Soares Santana Silva
Conselho Escolar Mariano Rocha
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03/01/2023 15:14

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA

Conta: 0554 | 003 | 00001459-9
Data: 03/01/2023 - 15:14
Més: Dezembro/2022

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mav. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
01/12/2022 000000 SALDO DIA
02/12/2022 000000 SALDO DIA
05/12/2022 000000 SALDO DIA
06/12/2022 0ooooo SALDO DIA
07/12/2022 000341 CRED TED
07/12/2022 990001 APL AUTOM
07/12/2022 000000 SALDO DIA
08/12/2022 901229 CHEQ COMP
08/12/2022 727220 RESG AUTOM
08/12/2022 000000 SALDO DIA
09/12/2022 000000 SALDO DIA
12/12/2022 000000 SALDO DIA
13/12/2022 000000 SALDO DIA
14/12/2022 901232 CHEQUE PAG
14/12/2022 901234 CHEQUE PAG
14/12/2022 901235 CHEQUE PAG
14/12/2022 727220 RESG AUTOM
14/12/2022 D0o0oD0OD SALDO DIA
15/12/2022 000000 SALDO DIA
16/12/2022 901236 CHEQUE PAG
16/12/2022 901237 CHEQUE PAG
16/12/2022 727220 RESG AUTOM
16/12/2022 000000 SALDO DIA
19/12/2022 901230 CHEQ COMP
19/12/2022 901231 CHEQ COMP
19/12/2022 727220 RESG AUTOM
19/12/2022 000000 SALDO DIA

hitps: /fintermnetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ex!_periodo processa?hdnDatalnicio=01/12/2022&hdnDalaFinal=31/12/2022 ——

Internet—Ba_nkKi-ng CAi.XA

Valor

0,00

5.800,00 C

5.800,00 D

700,00 D -

700,00 C

1.869,24 D
2.555,77 0
2,643,230

7.068,24 C

2.306,14 D
271,34 D

2.577,48 C

479,60 D
358,70 D

839,30 C

-t
L
iy
1

2

(35

—
Ok A

Saldo

0,00

0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
5.800,00 C
0,00 C
0,00 C
700,00 D
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
1.869,24 D
4,425,010
7.068,24 D
0,00 C
o,00C
0,00 C
2.306,14 D
2.577,48 D
0,00 C
0,00 C

479,60 D

@39 30D
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03/01/2023 15:14

20/12/2022 112022
20/12/2022 727220
20/12/2022 000000
21/12/2022 000000
22/12/2022 000000
23/12/2022 000000
26/12/2022 901238
26/12/2022 727220
26/12/2022 000000
27/12/2022 501239
27/12/2022 727220
27/12/2022 000000
28/12/2022 oooooo
29/12/2022 000000
30/12/2022 000341
30/12/2022 990001

30/12/2022 oooooo

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00O 726 2492

Ouvidonia: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0 104

DB CEST PJ
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
APL AUTOM

SALDO DIA

Internet—Ba_nkKi-ng CAiXA

69,00 D 69,00 D
69,00 C 0,00 C
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

700,00 D ¢ 700,00 D
700,00 C 0,00C
0,00 C

75,000 75,00D
75,00 C a,00 C
o0,00C

0,00C

o,00C

5.800,00 C 5.800,00 C
5.800,00 D 0,00 C

0,00C

hitps: /fintermetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_penodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2022&hdnDataFinal=31/12/2022



03/01/2023 15:14 SIDMF-EXTRATO

‘ Extrato Fundo de Investimento
,‘ Para simples verificagao

Nome da Agéncia odigo Operagao Fmisséa
| OBRAL, CE | 0554 | 5823 03/01/2023
undo PJ do Fundo Vn.l"c:.ia das Atwidades do Fundo
AlXAFIC MOVIMENT&QOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
| 09614 I 10,3338 Il 10,3338 | 1,931384 | 1,849953 |
Administradora
ome nderego NPJ da Administradora
aixa Economica Federal BS - Quadra 04 - Loles 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome PF/CNPJ iConta Corrente 3s/Ano Folha
CONSELHO ESCOLAR MARIAND ROCHA 04.662.919/0001-00 003.00001459-9 12/2022 01/01
Mnalise do Peril do Investidor Data da Avaliacao
Resumo da Movimentacao
Histarico Valor em RS Qtde de Colas
Saldo Antenor 6.263,03C 3.242 771661
Aplicagbes 11.600,00C 5.970,869553
Resgates 12.029,02D 6.213,803585
Rendimento Bruto no Més 45,13C
IRRF 6,33D
IQF 23,270
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 5.849,54C 2.999,837618
Resgate Bruto em Transito* 0,00
() Valar sujeito & tributagdo, conforme legislacdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Hislarico Valor R§ Qide de Colas
or 12 APLICACAD 5.800,00C 2.996 438887
0g/12 RESGATE 700,000 362,031291
IRRF 0,52D
10F 0,53D
14 /12 RESGATE 7.068.24D 3.653,131402
IRRF 4,38D
10F 13,820
16/12 RESGATE 2.577.48D 1.330,655806
IRRF 0,52D
I0OF 548D
19/12 RESGATE 839,300 433,136272
IRRF 0,26D
IOF 1,74D
20 /12 RESGATE 69,00D 35,599143
IRRF 0,020
IOF 0,15D
26112 RESGATE 700,00D 360,629372
IRRF 0,560
IOF 141D
27 112 RESGATE 75,00D 38,620216
IRRF 0,06D
IOF 0,14D
30112 APLICACAO 5.800,00C 2.974 430665
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
27 40 6,33
Informagoes ao Cotista
Acesse o site da CAINA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CATXA com movimentacdes!
pusivamente pesleo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
ticadas palo mercado. Com os E-FUNDCS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
restimento ao alcance de swas mios, de acordo com sS=u perril.
Im jedirec prdtico de investir, da comcdidade da sua casal
Frezado (a) Cotista, compatreca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ony atuaslize
se endereco de e-mail.
Servico de Atendimento ao Colista s DLA R
o = Y
gy
SAC: Endereo para Correspondéncia: ;’ N
D800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001 b 208 4 Pl
Ouwvidoria: nderego Eletronico: ] - E ]
DBO0 725 7474 | https://'www1 .caixa.gov.br/atendimentoltelefones _da caixa.asp u-}\ 0 -‘1_' =]
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br N v of
G Y

https://sidmfextrato.caixa.gov.brisidmlextrato/Conlroller/exiralo_extraloFundolnvestimenlo 1/2



ESTADO DO CEARA

PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

Nota N°
0000001782

SERIE

ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Dala de Geragio | 28/11/2022 Competéncia NOVI2022 N da NFS-e Substiluida 0
N? do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE Optante do Simples Sim
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razdo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
MNome Fantasia | **""""*"
Enderego [AVN B, 651 - COHAB Il
CPFICNPJ 21.535.796/0001-57 l Insc.Municipal| 14591 I UF | CE I Insc. Estadual l 0
Cidade]SOBRAL | c.E.P|62050820 | Comp] [ Tetefone|
| DADOS DO TOMADOR DO SERVICO - -
Raz3o Social | CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA E-miail I
Enderego Com RUA PROF ANTONID FERREIRA F’ORTO 225 DOM EKP‘EDITO 62010150 SOBRAL- CE
CF'FICNPJI 04.662.919/0001-00 Jnsc Munlc!pal 0 Insc. Estadual Taiefnne_[
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAQ DO ITEM oy 2 3. |QUANT. | VALORUNIT| TOTAL
1 LOCAGCAC MENSAL DE MAQUINA COPIADORA RICOH 377 REF A OUTUBRGY -~ [T 1 & 20 1m 721,65 721,65
A EC LI ]
ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTACO [X] -
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO (] e
2¥1 44 | 2022 ADOR DE DI
o CODIGO DA ATHDADEISERWCO————
1401 /1401 / 475120200 - REAHHPBE BARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0.00 l COFINS 0,00 INSS 0.00 | CSLL I 0,00 ] IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Tolal da Nota 72165 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 721,65
{-) Desconto Incondicicnado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo Permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio (-) Desconto Incondicionade 0.00
(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 721,65
Qutras Relengdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
{-) IS5 Retido 21,65 ftrucjkli 1SS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liguido 700,00 http:/fwww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 21,65
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em:  28/11/22 09:47 Hora da emissao: 08:47:36
'SL AR
o )
R -
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 / 3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 700,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA a quantia
de R$: 700,00 ( SETECENTOS REAIS) referente a NOTA FISCAL N° 1782 a
firmo(amos) o presente recibo.

o of 12 22
SOBRAL, ¥  DE PEZEMBEH | COMBE 3':022
S5
TS0 QUE O SERVIGO FOI PREST TR0 L
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27.535.796/000i-57

A.DE AGUAR EQU2A ZIREL! - ME
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¢ , PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

- o CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000009194

DADOS DO CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

Inscricdo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Enderego Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57

COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento

Natureza juridica
0000009194 /2022

Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da
inadimplentes desta Secretar

divida ativa e de
ia, constata-se - até a presente data - nao existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais,

A Secretdria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gque
postericrmente venham a ser apurados. Para Constar. foi laviada a presente Certidao,

A aceitacao desta certiddc esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internec,

seguinte enderece: http://servicos.speedgov.com br

nos

SOBRAL-CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 18/02/2023

COD. VALIDAGAC 0000009194




13/10/2022 11:30 hitps://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativalconsultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=215357 .

o

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202227974260

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

! IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

‘Inscrigﬁo Estadual:

|Ih*****#*#*****#************!Il**Illllllllllllt****#*l*#*#*##*tlﬂtt*ttt
|

‘CNFJ / CPF:
121535796000157
|

imio SOCIAL:

s s o s o o o o ok ol ok o oo ot ol o o o e S e ol kol ke ol ol sk oo ol o o ol s o o o o o ol ol o o o ol o o o ook oo o ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

VALIDA ATE 12/12/2022

https:/finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativalconsultarPdf tipoDevedor=2&codigoDevedor=21535796000157 11



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art 151 da Lei n° 5.172. de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdc judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificag&o da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. na@o constam inscricdes em Divida Ativa da Unio (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa,

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgédos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212 de 24 de julho de 1991

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecas <http://rfb.gov.br> ou <http://www. pgfn.gov br>

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portana Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:13:37 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/12/2022.

Cédigo de controle da certiddo. EB6E.S5E2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Wome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 32412677/2022

Expedigdoc: 28/08/2022, as 11:32:26

Validade: 27/03/2023 - 180 (centc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

ertifica-se gue ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
nscrito(a) no CNPJ sob o n“ 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
rtiddo emitida com base nos arts. 642-A = 883-A da Consclidacao
das Lelis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
Ne caso de pessoa juridica, a Certidic atestz a empresa em relacdo
todos os seus estabelecimentos, agéncias cu filiai
aceitacdo desta certid3o condiciona-se a verifi aqao de sua
utenticidade no pertal do Tribunal Superior do Trabalho na
nternet [hfrp'f’www tst.jus.bxr).
tiddo emitida gratuitamente,

IJ'?I

o

|"J e

INFORMAGCAQ IMPORTANTE
Do Banco Nacicnal de Devedore: Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagic das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
cordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; cu decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministérie Publico do
Trabalho, Comissd3oc de Cenciliacdc Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



02i11/2022 10:486
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Cansulta Regularidade do Empregador

CAFA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
qualsquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:31/10/2022 a 29/11/2022

Certificagdo Numero: 2022103103344772987991
Informacao obtida em 11/11/2022 11:40:40

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificaggo de autenticidade no site da Caixa:
WWwWW.caixa.gov.br

hitps:/iconsulta-cri.caixa.gov.briconsultacr/pagesiconsultaEmpregador.jsf

"M



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 583 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011:200
CNPJ: 07817, 778/0001-37

CONTA DE CONSUMQ DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

PREF. M. SOBRAL-ESC. PE.OSVALDO CHAVES

Sazeo

Sarvigs At Soren ce hgus s Esgoiy de el

Mas/taturamento

oran

RUA PROF. ANTONIO F. PORTO. 1. SN
DOM EXPEDITO - Cerp: 62858181
SOBRAL-CE
Classe AlE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Besdercial | Coriroall | Imstal Bybiicg
PEM a PUB ] l 5.5 l P09 | 80l PR0023
Hidrémetro | Data de Instalacdo| Localizagdo | Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
AL17F@85552 @3/08/2017 DODD2T7HR2T7| 16/09/2022 17/18/2022
~ DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMQS
Leitura anterior: 5178 Mes/Fat, Consumg  Jcovr,
Leitura atual: 5265 @9/2e22 88 %]
Egns9ﬂgi 87 esszez2 47 ]
ias: 97/2022 43 o
Ceorosnaid: LETTURA' NORMAL 06/2022 L4 0
@5/2022 78 ]
e4/2022 160 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @Ll/@1/2@22
Parametvos  Cov a4 Clave  Twbidez Flugr Coli, Totals
Pagran atg 15 UF BBa%5 ate 5B ate ST ate LSmel  Ausenie
ol SERVICOS E TARIFAS :
od,  Descrican Valor (R$)
AGLA 770,25
2 ESGOTO 539,18
11 NEG. N ©@469/22 EM 10/05/2022 6/10 559,81

§2. | & 12E-

VWY DA M
AN W Fiy D,

- -
L W |

44

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: ©,03 (porcentad

e g4/11/02 1.869,24

Total a Pagar:

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontual idade.
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OCAL IDADE: SOBRAL v
G. VINCULADA: 9554 ’
o COMPROVANTE DE PAGAMENTO e
SAAE SERV AUT AG ESG SDBRAL CE -

o VALOR DO PAGAMENTO: 1,869, 24 B
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B3 OUTROS - Poder publica Wunicipal -

S0@14UB8 - 11300 - 6443552-ELE-647 Trifasico

MUNICIPIO DE SOBRAL

RU ANTOMID FERREIRA PORTO, 165

DOMEXPEDITC. SOBRAL, CE 3226533

CEP: 62011-060

CNPJ:* *** §34I000°** - INSC EST, 068202583 [

3226533
10/2022 _ 18/11/2022 ~ R$2,555,77

NOTAFISCAL N 036374782 - SERIE UNICAIDATA DE EMISSAD: 21102022
EMITIDO EB CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao
Consulte pela Chave de Acesso em:
http Hdfe-portal sefazvirtual rs.gov briNF elconsulta
chave de acesso:
23221007 04725100 0170 6600 0036 37479210 3530 6727

Protocolo de autorizacao: 3232200033268507 - 21/10/2022 as 22 122503

00
CFOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA ANAG CONTRIBLINTE
Data de apiesentacao 03112022

Periodos: Band. Tarif.: Verde : 23/89 - 21/10

Bandeira verde em novembro/22, sem custos adicionais na fatura.
Informagoes: www.oneel.gov.br

- @
2 -
o -
AlAA FLUNDMECA FEDTRAL p¥
1" R
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o |Madids

B3 OUTROS - Poder publico I~h.Ln'|.c1.pal -

S0014UA8 - 1130@ - 6443552-ELE-647 Trifasico
NUNICPIODESOORAL . 1as ' '
DOM EXPEDITO, SOBRAL.CE i 3226533 |
CEP £2011.060 e
CNPJ- ¥ ' §341000"-+* . INSC EST | 069202583

3226533
T T AR AYY -

11/2022 _ Lgflz.fznn RS 2. 643,23

NOTAFISCAL N 040297384 - SERIE UNICA | DATA DE EMISSAD. 221172022
EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pmdmhdshmmn

Consulte pela Chave de Acesso

hitp fidfe-portal sefazvirtual rs, gwhrﬂ«lFWaonlulu

chave de acesso

23221107 0472 5100 0170 6600 0040 2573 8410 4TBT 0415

Protacelo de autorizacao: 1232200037199940 - 221112022 5 22:00:30-03 |

00 !
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA ANAQ CONTRIBUINTE
Data de apresentacan: 0211212022

0

Periodos: Bond. Tarif.: Verde : 22/18 - 22/11

Bandeira verde em novenbro/22, sem custos adicionais na fatura.
Infarmagoes: www.aneel . gov.br
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INSCRICAD

13041~

I - SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
2 oA e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
ety SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

Sarvim Autdnume e Ague 8 Exgan e 3ot

CNPJ: 07.817.778/0001-37

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @l/@l/2022

Faramgtras  Cor #H Clore  Twhbidez  Fluor Coll, Totals

Fadran gte 15 B Ba95 ate S0 ate ST  ate LSmel Ausente

'1:_.\.,,«: 15.8 715 4.0 @ 66 .77 g8

SERVICOS E TARIFAS

Cud, [Desericac N5 Valer (B8}
1 AGUA 1.827,25
2 ESGOTO 719,08
11 NEG. N @04569/22 EM 1@/95/2022 7/1@ 559,81

161212022
RECURS O PRAL

¥

nA
= LA

'Jl L
o
EE A TS B

4]

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 11/202?
PREF .M, SOBRAL -ESC,PE. OSVALDO CHAVES
RUA PROF. ANTONIC F. PORTO. 1. SN
DOM EXPEDITO - Cer: 652858181
S0BRAL-CE
Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Besdanciyl | Comercw | bdusis Pibley
PBM ] PUB 290 lm |m @1 QPRe23
Hidrometro | Data de Instalacio| Localizag8o | Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
A17F@85552 | @3/08/2017 pope27e028 | 17/10/2022 | 16/11/2022
DADOS CONSUMO ULTIMOS cousur-lgs
Leitura anterior: 5265 Mas/Fat, Consumo  Ucowr,
Leitura atual: 5372 10/2022 87 @
Consumo: 187 29/2022 88 @
Dias: 3@ 08/2022 47 )
Ocorrancia: LEITURA NORMAL er/ze22 & 0
: 26/2022 75 "]
05/2022 78 0

Multa: 2,8 (porcento) Valor:®,8@ Jurcs diarios: 8,083 (porcento

Vencimento: Total a Pagar:
WA 2.306,14

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

COMUNICADO

CALAA ELONOMIUA FELERAL
QUINASY sortetos de segunda felra 4 sabado, Ap

14904310051 1
18/0E2/2022 HORA DF 1421655
LOT, @9, 006/82-8 TERM 045296
LOCAL TDALE = SOBRAL
AG, VINCULADA: B854

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SARE SERY AUT AG ESG SOBRAL (i
VALOR DO PAGAMENTO: 2,386, 14
H26500000235 B0 140269001,
524111227703 667954800002

1493043100831 - 1
[4 VIA
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SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAQ: 12/22
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01 S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76,535,784 /0020-06 - INSC, ESTADUAL: DE6ET0100
AU DOMINGOS OLIMPIO, 2250 - FORTALEZA -

CE CEP: 60CH5-108

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 Py e
DATA DE EMISSAD TELEFONE/CONTRATO
If""""”l||lllililll““l!I"HI"IIII"III 07/12/2022
CTCE SALVADOR BA PL10 CNPJ | CPF et
MUNICIPIO DE SOBRAL s cesoce il
RUA ANTONIO RODRIGUES MAGALHAES 225 INSCRIGAD ESTADUAL
DOM EXPEDITO 69202583 VALOR A PAGAR
62050-100 - SOBRAL - CE i
TIPO DE TERMINAL RS 90,47
NAD RESTDENCTAL
COD, DEB. AUTOMATICO
Ao 070800047857 VENGCIMENTO
- 01/01/2023
7213512820 00000 DOOOODODOZ1 30 131222 th
! J
]’ PLAND LOCAL: HISTORICO D0 CONSUMD DE MINUTOS: 12122 11/22: 10/22:
Al TERNAT [V 11+ Bl 08,22 ar/az2:
PAG. /LINMA  DATA DESCAICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMMADD HORARTO  DURACAD  TARIFA VALOR

(ODLGO PROXIMO AD VALDA DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADD, DESCONTD E/OU PARTICIPACAD EM PLAND PROMOCIONAL, COMFORME ABALXOD:

VI - VALOA COM DESCONTO
PRESTADORA OT §.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
TELEFOME 03457 3614-3086 0 3

NFET M. 00000G16986/SERIE B /SUB

-SERIE 54

LIGACOES LOCAIS
0001/01 07/ 12/2022 CONSUMD MINJTOS 0:00 FRANOUTA 0:00 WINUTOS ALEM DA FRANOUTA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
TC VOICE MET
0001 (02 07122022 ASS, VOICE NET - 100 DE D1 /12/22 A 30/12/22 45, 29% o 0,47
SUBTOTAL 80,47
BASE DE CALCULD 10V 30,47 TOTAL WOTA FISCAL SEAVICOS 0,47
AL TOUGTA 208
VALOR 18,08
T
RESERVADO AO FISCO — —
7540 .3d01.8ea¥.7110.a704..d0db . 99ac .c42F !r-) f(} ,{f'(_‘ (
FATURA N.: 0900090571396 DI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL - RUA DOWINGOS OLIMPIO,2290 < FORTALEZA - CE CEP; 60075-108 '
CNPJ" 76.535.764/0020-06 - TNSC. ESTADUAL: 0BGE70100 LU LU :
WESONG GERAL ;
LOGAL TELEFOME G SU VALOR e
03497 364-3086 0 3 90,47
TOTAL oo, 47
A5 TARIFAS,
[ Lalsa FCONOMLCA FEDERAL J RESUMO DA FATURA
i i o Jr “ || semvicos o1 Foro 90,47
: 8 YUINAS sorteios de segunda-teira a sabado, Ap SEAVICOS MENSAIS E EVENTUALS E L1G. FIXO-FIX0 B0 47
LIGACOES PARA CELULAR 0,00
349-304310037- 0 ., | SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS 0,00
15/DEZ /2822 HORA DF 14:18:36 4o | BERVICOS DE TERCEIROS 0,00
LOT. @5,006702-8 TERN 845206~ .o V™08 VALORES b
LOCAL TDADE : SOBRAL
VENCIMENTO 01/01/2023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
01 FIXO - RJ
VALUR [} PAGAMENTO: 90,47
BAG7B000AET S84 700248385
1503497/93014 430808322121

349-384318037-8
19 V1A

1/2 - PAG, SPOOL: 41/78

- PAG, CLIENTE:

- HO:A - DRI:00T 100021

-y

RE:

FIX0 PE - FOV17357.MOBL_ PE.FIST.EMO2, M1222, T  ASCTI.TXT -



01 5.A. - EM RECUPERACAQ JUDICIAL

CNPJ: 76.535,.764/0020-06 -
AUA DOMINGOS OLIWPIO, 2280 -

INSC. ESTADUAL: 0BEET0100
CE CEP: 60015-108

FORTALEZA -

WATRIZ CNPJ: T76.535.764/0001-43 o L
DATA DE EMLSSAD TELEFONE /CONTRATO
ililllllllllllll'tllllllllllllIIIIIIIIIIIIII|11 08/11/2022
CTCE SALVADOR BA PL10 CNPJ | CPF 914=9008.0 3
MUNICIPIO DE SOBRAL ke 5
RUA ANTONIO RODRIGUES MAGALHAES, 225 e Iy 3
DOM EXPEDITO 69202583 VALOR A PAGAR
62050-100 - SOBRAL - CE — — §
NAO RESTDENCIAL g
COD. DEB. AUTOMATIGO b
""ﬁ“”lwm""“um““""ﬂl"I"wmII o . i s :
CODIGD DOO &
88 01/12/2022 s
7213512820 00000 DOCGOOODO020 30 141122 g
g
PLANO LOGAL : HISTOAICO DO CONSUMD DE MINUTOS: nize: 10/22: 08/22: R
AL TERNAT [VD 08/22 o7ie2? 06/22: B
PAG. (LINHA  DATA DESCRICAD TEL . ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO  OURACAD  TARIFA VALDA 2
COOLS0 PROXIMD AQ VALOR DO 1TEM IDENTIFICA SEAVICD REFATURADD, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD ENM PLANG PROMOCIONAL CONFDRME ABALXD: @
VD - VALOR COM DESCONTO :
PRESTADORA OT 5.4, - EM RECUPERACAD JUDICIAL NFST N. 0000OSH7887(SERIE 8 |SUB-SERIE 54 g
TELEFONE 03457 3614-3086 0 3 "‘
LIGACOES LOCAT Z
G001 01 08/ 11 13022 CONSUMO MINUTOS 0:00 FRANOUTA 0:00 WINUTOS ALEM DA FRANOULA 0:00 0,00 B
SLBTOTAL 0,00 '
TC VOICE MET [
0001/02 08/11/2022 ASS. VOICE NET + 100 DE 01/11/22 A 30011722 45, 24% wo a0, 47 =
SUBTOTAL 90,47 *ﬁ
BASE OF CALGOLO ICWS o av TOTAL WOTA FISCAL SERAVICOS 60,47 e
AL TOUOTA 200 (2
VALDR 18,08 ]
TS H
RESERVADO AQ FISCO %
30Fd. 1748, c67b. ead5. 1316, 4Fc2. 73c1 0176 =3 £
i r:" .|r’ ? "Ug'__. =) t
FATURA .: 090D0S0SS0679  OI S.A. - BN RECUPERACAO JUDICIAL - RUA DOWINGOS OLIWPIO, 2280 - FE;-ITH.FJ\ GE cs# anms 08 i
CNPJ 76,535,764/ 0020-06 - TNSC, ESTADUAL: DGB370 0100 ) S
LOCAL TELEFONE € SU VALDR r;,_ - g
03497 36°4-3086 C 3 o, 47 L [
TOTAL 80,47 FAL ‘
N - 4
. 2
&
CAlaf FLONOMICA FEDERAL
Quina: sortelos de segundd- felra @ sabada, Ay
! RESUMO DA FATURA
! 349-304310035-4 SERVICOS O FIXO 90,47
: : T y 118+ SEAVICOS WENSAIS E EVENTUALS € LIG. FIXO-FIXO 90,47
i - lﬁ{lftéf"gzz A ?;ﬂraéggﬂﬁ L1GACOES PARA CELULAR 0,00
» QUr. eo. 0o e SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS 0,00
Ge LOCALTDADE : SOBRAL ' | sERVICOS DE TERCEIROS 0,00
: AG, VINCULADA: @554 | ouTRos vaLomes 0,00
r COMPROVANTE DE PAGAMENTU V&LDR A PAGAR RS 90,47
01 FIXO - RJ 1712120
VALOR DO PAGAMENTO: 98,47 [ vencmenTo 01/12/2922 )
AIGHUR00BRNT 904 /A0240305
1503449783614 430860322113
349-304 3180354
12 VIA R MA;;.,
0
&)
()
wi
®)
@
-L)



DI 5.A. - EM RECUPERALAD JUDICIAL
CNPJ; 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: D66870100
RUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: GOO15-108

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/DD01 -43

Il"lllI]ll*llli’lllll"IIlIIII"IIII"II!I"II'

CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA ANTONIO RODRIGUES MAGALHAES 225

PAG. 1/2

DATA DE ENMISSAD
08/10/2022

CNPJ | GPF
0758634000137

INSCRICAD FSTAILAL

TELEFONE /CONTRATO

3614-3086 0 3

VALOR A PAGAR

DOM EXPEDITO 69202583
62050-100 - SOBRAL - CE 11PD DE TERMINAL RS 90,47
HAD RESIDENCIAL
COD. DEB. ALTOMATICO
o 070800047857 VENCIMENTO
bt 01/11/2022
7213512820 00000 00000000022 30 141022 "
PLANG LOCAL : HISTORICO DO CONSUMO DF MINUTOS:  10/22 0, 22; 08/ 22: )
AL TERKAT INVD oFr22: o6/22: 05f22:
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAD TEL .ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO  DURACAO  TARIFA VALOR
CODIGD PHOXIMO AO VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADD, DESCONTD E/OU PARTICIPACAD EM PLAND PROMOCIDNAL | CONFORME ARATX0: )
WO - WALOR COM DESCONTD
PRESTADORA DI 5.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL MFST M. 00000578252 SERIE B /SUB-SERLE 54
TELEFONE 03487 3614-3086 0 3
LIGACDES LOCAIS
Q001 /01 08/ 10/2022 CONSUMO MINUTOS 000 FRANOUIA 0:00 MINUTOS ALEM DA FRANOUIA 0:00 0,00
SURTOTA 0,00
TC VOICE NET
0001 /02 08/10/2022 ASS, VOICGE NET + 100 OE ov/10/22 A 30/10/22 38,57 Vo a0, a7
SURTDTA 20,47
EAEF TF CALCLD TONS 00,47 TOTAL WOTA FISCAL SEAVIGDS 8a,47
ALIOUOTA 20%
VALDR 18,00
5%
RESERVADO AD FISCO
Oaad.Sbob.cifd.5a57 . 32d9. 3¥23.0d62 . 614 p= :
(S 42 2022
FATURA N.: 000000529891  OF S.A. - €M RECUPEAACAD JUDIGIAL - RUA DOMINGDS OLTNPIO,2290 : FORTALEZA - GE CEP: 60015 104
CMPJ: 78.535.764/0020-08 - TNSC. ESTADUAL @ D&EEFOM00 y ik s !
RESUND GERAL
LOCAL TELEFDNE GJ SU VALOA P i
03497 3614-3086 0 3 90,47 s
ToTAL 90,47 '
UALAR ECONOMICA FEDERAL
OUINA: sortelos de segunda-felra a sabado, Ap
3493843100338 i RESUMO DA FATLRA 1
[ 19/0F7 /2022 HURA DF ldll‘f} 3t SERVICOS OI FIXO 90,47
LOT, 05, 006702-8 TERM 45296 SERVICOS MENSALS E EVENTUAIS E LIG. FIXD-FIX0 80,47
LOCALTDADE: SOBRAL L | IGACOES PARA CELULAR 0,00
Al, VINCULADA: B554 ey | SERVICOS QUTRAS PRESTADORAS 0,00
' | servicos pe TERcETROS 0,00
COMPROVANTE D F*mjAH{NTD iti] 0 ow VA %N
O0I FIXO - R o
l YALON [0 PAGAMENTD: 99,47 ] VALOR A PAGAR RS 90,47

HA0100Q0RET 0470240305
15349703614 130860322105

349-3B4310033-6
13 VIA
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v | - | [ OOAT AR O

0 - ENTRADA m CHAVE DE ACESSD

1. SAIDA 2322 1135 4380 1600 0102 5500 1000 0008 6515 B484 5104
N° 865 Consulle a autenticalade no portal naconal da NF e
SERIE 1 www.nfe fazenda gov briportal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 111
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE LSO
VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ A23220074TOSTB0  14/11/2022 14:12:43
INSCRIGAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARID (&
63198678 35 438 916000102
DESTINATARIO ' REME TENTE
NOMERAZAD SOCIAL CNPICPF DATA DA EMISSAD
CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA D4, 662, 918/0001 00 14/11/2022
ENDERECO BARRDVMIESTRITO CEP DATA DE SADAENTRADA
RUA PROFESSOR ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 DM EXPEDITO B2050-101
MUNICIPIO UF FONEFAX RSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIOA
SOBRAL CE B 36133006
FATURAS | DUPLICATAS
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS WALOR DO 1CHS BASE DE CALCULD DO ICMS 5T VALOR DO ICMS 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 479,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD | VALOR DESCONTO | DESPESAS ACESSORAS] VALOR DO 1P VALOR DO 1l VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 479,60
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGD ANTT PLACA VEICULD | REBOGUE | UF | CNPICPF
9 - Sem rete
ENDERECO | MILNICHID UF INSCRICAD ESTADUIAL
QLAN TIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAC PESO BRUTO PESO LIOUIDG
0 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS
COD. PRODUTO |DESCRICAD DO PRODUTO CF OF | NCM C5T  Jun CHIANT. WUMITARKN V. TOTAL | BC. iCMS V.ICMS| W, |P1>—£'%UO—_T§I
002 ONU 1075 GLP 2.1 - P-13 5405 | 27111070060 |UN 4 00 176,50 470,60 0,0d] 0000 ool 000 o064
r 5 >
\ I AR
. i 1
o =Py - P & | e §
ATESTO QUE O SERVIGO FQI PRESTADU fx) o
py - i
ESTO QUE O MATERIAL ROI RECEBIDCY .
P e P
= /114022
Assirjaturg

ALK ADNCHONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Voce pagou aproximadamente: RS 64,51 de tributos federais, RS B6 33 de tribulos estaduats « RS
328 T palos p-udums Fonte; IBPTM‘pmmuu oom br Chave: BP T/emprasometm. com br

V;IDr total base ICMS 5T retido antenormente RS 293,80 Valor total ICMS ST nefida antenomente
RS 52 Ba

F - et pik Baftwaen Hapar (e oo b

Recebemos de HAL TECH COMERCIO DE GLP LTDA,

o8 prbduios constantes da nota fiscal eletrdmca mndscata 30 oo M-

DATA DE RECEBIMENTD IDENTIFICACAD E ASSINA TURA DO RECEBEDDR .
N* B!

CONSELHO ESCOLAR MARIANG ROCHA, SERIE 1




ULTRAGAZ

uma empresa do grupo

| RECIBO
A

Promotor da Cotacio Eletronica:

SEDUC SOBRAL - CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA

CNPJ: 04.662.919/0001-00

Rua Professor Antonio Ferreira Porto, 225, Dom Expedito. CEP: 62050-101
SOBRAL/CE.

|||IE|u

HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA - Denominada Microempresa - Pessoa Juridica
de direito - CNPJ: 35.438.916/0001-02 ¢ IE 06.319887-8.

END.: AV QUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780,
SANHARAO, BATURITE CE - 62.760-000.

Tel: (85) 991312096 — 996720235.

| BRADESCO 237 Conta corrente 7049-1 Agéncia 5365-1

DADOS BANCARIOS:

OBJETO: AQUISICAO DE GAS GLP ENVASADO.

ITEM DESCRIMINACAO MARCA QTD | UNIDADE V. UNIT. V. TOTAL

RECARGA DE GAS - GLP
13 KG/QUILOGRAMAS RS RS
1 ULTRAGAZ | 04 | RECARGA
COMPOSICAQ BASICA DE 119,90 | 479,60
PROPANO E BUTANO.

VALOR TOTAL (por extenso) QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E
DADOS | SESSENTA CENTAVOS.
VHCIONAIS | MOTA FISCAL N°: 865 EMISSAO 14/11/2022

Baturité - CE, (/§ de £

0§ 1fz a2
QS0 - (2]

HELTON JI'%LM ‘“‘"“‘“‘”m”“?'“""" ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO [t

HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS

ZEWSL O de2022

< OLIVEIRA ANJOS  siLvA05482654370 ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDOL
. SILVA:05482654370 ool 14 1L 12027
"HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA =
CPF: 054.826.543-70 Nt

LY

_ Aoy %

AV OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780 - SANHARAO, /w ’gl/
BATURITE CE - 62.760-000. 3 v o
% 5 o,

) -d“‘\

'f"l_f.‘-) -
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mﬂq“ﬂ“ﬂ“ ﬁf i '.’f-'l % /!Vﬁ ;,' . A v (’!.')J, -“r.'? *:9 o "n.,-'.t:":f{' '_ ‘_--.;rﬁ'_(ﬂ ‘ i, S
3T, P ks M B i W2 % 2t W R—

A TECH Comirpecl® pi GLP LTD4

o o sva ordem

r ' ey -—|I-..'.‘ _"n /. e -’J__ 4 - ,.,_:___\]
il d e gl L DN w doror=r
_ /i
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA
RUA CEL. JOSE SABOIA.300 cups 04.662.919/0001-00 CLIENTE BANCARID
CENTRO -SOBRAL-CE T L TS CNG A O vEspE 02/2004

CONFECCAD: 12/22

HEEM b eE Ei] i [ dr i) 1 AKA THIIN 2

a1 L o Ao LA O o Pt {1 o Pt 1 s T EL [ I 1 T T ML L W

L T §TESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADD B

© 08 /12 /2022 4TESTO QUE O MATERIALFOI RECEBIDOL
OM RECURSO DO PMDE | Ry A4 2CC
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Bat:rite

Estado do Ceara
Prefeitura Municipal de Baturite
Secretaria de Administracao, Financas e Planejamento

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Certidao N°. 36186/2022

Concedida a: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA

CNPJ/ICPF N 35438916000102
Enderego: AV. OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780 SANHARAO BATURITE CE

Certificamos que, revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos exercicios anteriores e o atual, NAO
EXISTEM pendéncias de natureza tributaria e nao tributaria em nome do requerente, pelo que, expedimos a presente
Certiddo com prazo, ressalvando o direito da Fazenda Publica Municipal de inscrever e cobrar débitos ainda nao

registrados ou que venham a ser apurados.

Certiddao emitida em 26/09/2022 as 10:02
Esta Certidao tem validade até o dia 25/03/2023

Codigo de verificagao 2444392172031

Certidao emitida gratuitamente pela internet
A autenticidade desta certidao podera ser verificada pela internet com o codigo de verificagao no enderego
http://www.xtronline.com.br/baturite

> Qualquer rasura ou emenda torna este documento invalldo <



8
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202228729960

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

! IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:

inaRIQBS?S

'CNPJ / CPF:
135438916000102

'RAZAO SOCIAL: ;
|HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 20/10/2022 AS 11:10:16
VALIDA ATE 19/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA
CNPJ: 35.438.916/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se 2 situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes saciais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd" do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/Awww. pgfn gov.br=

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:48:18 do dia 01/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/01/2023,

Codigo de controle da certidao: 9CD3.627D.503F.7CT0

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 35.438.916/0001-02

Certiddo n°: 29981444/2022

Expedigdo: 12/09/2022, as 10:48:32

Validade: 11/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 35.438.916/0001-02, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B8B83-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios a4 identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagoes
estabelecidas em sentenc¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissd3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



CAIXA

Certificado de

Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigao: 35.438.916/0001-02

Razao Social: FRANCISCA ERBENE PIMENTA DOS SANTOS MONT

Enderego: AVENIDA OUVIDOR MOR VICTORING SOARES BARBOSA 780 / SANHARAD /
BATURITE / CE / 62760-000

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigao que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagao regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer debitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagoes
com o FGTS.

Validade:31/10/2022 a 29/11/2022

Certificagao Nimero: 2022103104321332883426

Informagao obtida em 08/11/2022 08:37:02

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




Identificagao do Emitente DANFE
Deocumesin Ayroliow
Meita Fiooml il ms s
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
1-SAIDA E 2322 1235 4389 1600 0102 5500 1000 DO0DS 7115 6173 4000
u‘m&a‘d "' - N* 971 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-2
B SERIE 1 www.nie.lazenda.gov.briporial ou no site da Sefaz Aulorizadora
especansta no que faz
FOLHA 1/1
MNATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE LSO
WVENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ 323220081437476 0ORM 212022 13:48.16
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
63198878 35.438.916/0001-02
DESTINATARIO  REMETENTE
NOMEIRAZAD SOCIAL CHP.CPF DATA DA EMISSAQ
CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA 04 662 919/0001-00 DBN 212022
ENDERECD BAIRRODISTRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA
RUA PROFESSOR ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 DOM EXPEDITO 62050-101
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOBRAL CE B8 36133006
FATURAS / DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULOD DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTODS
0,00 0,00 0,00 0,00 359,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC | VALDR DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR DO Il VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 358,70
TRANSPORTADOR ( VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA VEICULDO ! REBOQUE UF CNPJICPF
9 - Sem frete
ENDERECO MUNICIPIO uF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NLUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDD
0 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS
ALTGUOTA
COD, FRODUTO |DESCRICAD DO PRODUTO CFOPINCM CST UN QUANT WVUNITARIOH V. TOTAL BLC. ICMS VICMS VPRI TS i
annz ONU 1075 GLP 2,1 -P-13 5406 | 27111910 | 060 UM 3,000 114,94 358,70/ .00 0,00 000 0.00] 000
T 7
K r(f £ 708 ¢
- | moEoTA
. ATESTO QUE O SERVICOIFOI PRESTATO B2
. 1 REn
o ATESTO QUE 0 NATERIY. FOI RECEBIDO
L r§i1/e2 |Efc
s §ire (\£0cL
B
= ] Assinalurs
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

RS 39,66.

Voce pagou aproximadamente’ RS 48,38 de tribulos federais, RS 64,75 de iribulos estaduais e RS
245,57 pelos produtos. Fonle: IBPT/empresometro.com_br Chave: IBPT/empresometro.com.br -
alor tolal base ICMS ST retido anteriormente RS 220,35 Valor otal ICMS 5T retido anteriormenie

Recebamos de HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA,
o5 produlos consianies da nela fiscal eleirdnica indicada ao lago

b=

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CONSELHD ESCOLAR MARIAND ROCHA

MNF-2

N®. 971

SERIE 1
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SOBRAL CONSELHO ESOOLAR MARIANO ROCHA
RUA CEL. JOSE SABOIA, 300 cawy 04.662.919/0001-00 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE b e / Fil - PPN oesoe 02/2004

CONFECGAOD: 12/22

LLAREL (1] o [12) L] L PR £ AAA WOERE )

el e DS O0A23358 BONBNNLGSEH2e

AGO f‘o" ré zag?

COM RE CURSO DO PMDE | ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO 2
b . | ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDOL
.‘"’,. ! Klfe | 2oee
ENADOR DF DESPESA
P Assinatura

JJ 055400389275-2




ULTRAGAZ

uma empresa do grupo

RECIBO

b

=
3
=

4[”

A

Promotor da Cotacio Eletrénica:

SEDUC SOBRAL - CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA

CNP.J: 04.662.919/0001-00

Rua Professor Anténio Ferreira Porto. 225. Dom Expedito.  CEP: 62050-101

SOBRAL/CL.

HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA - Denominada N_Iiun':cmprcsa - Pessoa Juridica |
de direito - CNPJ: 35.438.916/0001-02 ¢ IE 06.319887-8. '

END.: AV OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780.
SANHARAO, BATURITE CE - 62.760-000.

| Tel: (85)99 Q!ZII')(: - 9967_2(23_5.

DADOS BANCARIOS:
BRADESCO 237 Conta corrente 7049-1 Agéncia 3365-1

OBJETO: AQUISIGAO DE GAS GLP ENVASADO.

R— — . = —
. | )
ITEM | DESCRIMINACAO MARCA I QTD |J UNIDADE V.UNIT. | V. TOTAL
- _— T
| | |
RECARGA DE GAS - GLP | . | |
| 13 KG/QUILOGRAMAS | RS% RS !

COMPOSICAU BASICA DE | I 11990 | 359,70
|

1 ULTRAGAZ | 03 inu ARGA
PROPANO C BUTANO., | ' J

P SE— - e}
VALOR TOTAL (por exienso): TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SETENTA i
_h.\_lJUH ) &NT-‘_’\_EUA

AICIENATS L NOTA FISCAL N* 971

EMISSAO: 08/12/2022

—Bawrite- CE. _[/f de_DrZAr)800) de 2022,

ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTADO

- . ATESTOQUE O LA
rl", ,*rL&"a'.o: ,:np :-.’A-dc-hj .l'f)[!lh'a eeu,z OHLIII:/[?F‘ITATEB!AL FO! unEBlD’GD
HELTON JHON OLIVEIRA 45<inada de farma diaital Ca.l /< 222
ANJOS ol HELTON JHON DLIVEIRA
SILVA-05482654370 ANIDS SILVA 05482654370 Assinatura
HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILV A o
“PF: 054.826.543-70) R M
( i . § {({\\P‘% Mﬁf‘)-f\‘\
f I"'. A
|’f’ 9 t;‘\
HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA - HALTECH GAS “:f 8 j
AV OUVIDOR MOR VICTORINQ SOARES BARBOSA, 780 - SANHARAO, ".19 5 1 o
BATURITE CE - 62.760-000. Ry
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Estado do Ceara
Prefeitura Municipal de Baturite
Secretaria de Administracao, Financas e Planejamento

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Certidao N® 36186/2022

Concedida a: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA
CNPJ/CPF N°: 35438916000102
Enderego: AV. OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780 SANHARAQO BATURITE CE

&

Certificamos que, revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos exercicios anteriores e o atual, NAO
EXISTEM pendéncias de natureza tributaria e nao tributaria em nome do requerente, pelo que, expedimos a presente
Certiddo com prazo, ressalvando o direito da Fazenda Publica Municipal de inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados.

Certiddo emitida em 26/09/2022 as 10:02
Esta Certidao tem validade até o dia 25/03/2023

Codigo de verificagao 2444392172031

Certidao emitida gratuitamente pela internet
A autenticidade desta certid&o podera ser verificada pela intemet com o codigo de verificagdo no enderego
http:/fwww.xtronline.com.br/baturite

> Qualquer rasura ou emenda torna este documento invalido <



F X
ol

£
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202228729960

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

E IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

063198878

|
Inscricdo Estadual: i
|

|CNPJ / CPF:
135438916000102

|
éauiu SOCIAL:

\HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA
[

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

VALIDA ATE 19/12/2022

=Ll IV 6

EMITID) o

Www. sala
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ACS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA
CNPJ: 35.438.916/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Naciocnal cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendeéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragaa direta a ele vinculados. Refere-se & situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais pravistas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n” 8.212. de 24 de julho de 1991.

A aceilagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua aulenticidade na Inlernet, nos
enderagos <hitp /b gov.br> ou <hip/wenw nofn.gov.br>

Certidao emitida gratuitamente com base na Portarla Conjunta RFB/PGFN n® 1.751. de 2/10/2014
Emitida 4s 07:48:18 do dia 01/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/01,/2023.

Codigo de conirole da certidao: 9CD3.627D.503F.7C70

Qualnuer rasura ou emenda invalidars este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 25.438.916/0001-02

Certiddo n®: 29981444/2022

Expedigdo: 12/09/2022, &s 10:48:32

Validade: 11/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.438.916/0001-02, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e B83-A da Consoclidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.? 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
2 todos og seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidd@o emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios &4 identificag¢do das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho guanto as cbrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais tituleos gue, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  35.438.916/0001-02
Razdo Social:FrANCISCA ERBENE PIMENTA DOS SANTOS MONT

Endereco: AVENIDA OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA 780 / SANHARAOD

/ BATURITE / CE / 62760-000

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificade nao servira de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuigoes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/11/2022 a 18/12/2022

Certificagdo Niumero: 2022111903545523988109

Informacdo obtida em 25/11/2022 10:10:30

A utilizacdao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001819
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Dala de Geragio | 26/12/2022 Competéncia DEZ/2022 N° da NF5-e Subsliluida o
N do RPS 0 Local da Prestagao SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razao Social |A DE AGUIAR SOUSA EIREL! - ME

Mome Fanlasia | *******"

Enderego |AVN B, 651 - COHAB ||

CPFICNPJ | 21.535.796/0001-57 l}rrsc.Municupal 14581 IUF CE IInsc.Estadual [D

Cidade|SOBRAL | c.£.p|62050820 | Comp] [ Tetefone]
'DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO |

[ E-mail

Razdo Social CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA

Endereco Com RUA PROF. ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 DOM EXPEDITO 82010150 SOBRAL-CE

CPFICNPJI 04.662.919/0001-00 I—Inac. Mupnicipal ] 0 {In_sc. Estadual ’_ - I_T;l-;fo_ne;ll
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRICAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT| TOTAL
1 | LOCAGAGC MENSAL DE MAQUINA COPJADORA RICOH 377 REF A NOVEMBRO 1,00 721,65 72165
& (2 @ ofe
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401 /1401 ( 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, _
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAD CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DAOBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0.00 I COFINS E 0.00 INSS l 0,00 l CSLL [ 0,00 | IRRF | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGCAD CALCULO DO 1SS
Valor Total da Nota 721,65 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 721,65
{-} Desconto Incondicionado 0.00 Tributada no Municipio {-) Dedugdo Permitida em lei 0,00
(-} Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio {-) Desconto Incondicionado 0,00
(-} Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 721,65
Oulras Retengdes 0.00 Cédigo de Validac@o/Link {X) Aliquota do 1SS 3.0000 %
(- 1S5 Retido 2185 dp9nScévz ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 700,00 http:fiwww sobral ce.gov.br/ {=) Valor do ISS 21,85

INFORMACOES ADICIONAIS

DUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 28/12/22 10:33 Hora da emissdo: 10:33:42

ATESTO QUE O SERVICT FOI PRESTADC [

ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDOCS
E_J',! 2 |2 pd

Assinaturs




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPI: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 700,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA a quantia
de R$: 700,00 ( SETECENTOS REALIS ) referente a NOTA FISCAL N° 1819 3
firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, o'/ DE PEZLEM BLC 2022,

eceran [
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Comp. Banco  Agéncia €1 Conta [ ] Sérle Cheque n* ] [ RS N |
018 104 554 5 030014599 3 AAA 901238 9 +00 (00
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA
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sow g PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FiNANGAS

.. CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N® 0000009194

DADGS DO CONTRIBUINTE DU RESPONSAVEL

Inserigdo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIREL]| - ME

Endereco Documenta

AVENIDA B, 651 C.N.P.J.; £1.535.756/0601-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Reguenmento MNatureza juridica
J0Lo0ne194/2022 Pesnna duridica

CERTIDAO

] Fava o5 devides f S, SUuE reavendo os tezistros dosg cadast-as Sa 49 rida ativa e e
thiscliiifiosnies Zesla 3acretaria; -IlELala-ze - aLé & poesenls da.a - ndy exlebiren en nope dolal
SHaRvente; rerbuma pendéncia = ativa a Tributoa municlipals,

rala A2 Drzamente ¢ F_ningas sa reservys Cod-rello d2 inscrever s cobrar as dividas que
= THOLE B e Bk Boedd. . rala Al a ' ol .:I'_‘I-lllu-c'p L T e i S .;_:E'.'-

tzode dests ceriidie ests congicionada 4 ver.llcacso d4e s.ua aubenlicidade na laternel, nos
1

1-rhte enderwen: hito://ge Vilzs, fpeedgov. com. b

:0BRAL-CE, 21 DE NOVEMBRQO DE 2022

Esta cerliddo é valida por 090 dias conlados da data de emissan
VALIDA ATE: 18/02/2023

COD. VALIDACAO 0000009194




a

Consulta Regularidade da Empregador

]

O712/2022 21:18

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57
Razao
Social:

Enderggu: R TABELIAD ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:08/12/2022 a 06/01/2023

Certificagdo Numero: 2022120803204687754541
Informacdo obtida em 19/12/2022 17:18:38

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

htips .fﬁ:.onSutta-crr.caw.a.gm.r.t:rh.:nnsullacﬂ:pages!c.nnsullaEmpregaclu.-.]sf



O7TM2/2022 D4:44 hitps /it armel-consultapublica.apps.sefaz.ca. gcv.hr!certidannagal.iva!cnnsuIlarPdf?lianeveduFE&mdigustadoF21 5357,

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202234532668

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE B

Inscricdo Estadual:
I i‘v‘-h'-'iﬁ!‘-ﬂ'-li********t***ﬁ‘***?ﬁ******* *t**fﬁ******1###***********#** !

|chJ/CPh
| 21535796000157

]

RAZAO SOCIAL:

f¢¥**#***********##:w*3n********t#***tt*ﬂx*##**#*t***$t******

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

VALIDA ATE 11/02/2023

hilps ru'|nwrr-et-r:unsuIlapub4lc,a.apps.se!az.ca.gav.ur.’cnrﬂdaunegawa!consullav‘r"cir'?trpoDevednrﬂzﬁcndigoDeveduitm 535796000157



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5 1 72, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisio judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacéo da regularidade fiscal ou ainda nédo vencidos; e

2. ndo constam inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN. este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGEN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do parégrafo Unico do art 11 daLein® 8212 de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww. pgfn.gov br>

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 13:13:37 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/12/2022

Codigo de controle da certidao: EBBE.SE2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Home: ANTONIA DE AGUIAR SOQUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001~57

Certidido n®: 32412677/2022

Expedicao: 28/09/2022, &s 11:32:2¢

Validade: 27/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

& ifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscritc{a) ne CNPJ sob o n¢ 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
adimplente no Ranco Nacional de Devedores Trabalhistas.
=rtidédo emitida com base nos arts. b642~A e 883-A da Conscolidacan
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.” 12.440/2011 e
13.4687/2017, e no Ato 01/2022 da CGJIT, de 21 de janeiro de 2022.
Vs dados constantes desta Certidao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo
todos os =eus estabelecimentos, agéncias nu filiais.

aceitacado desta certidiao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (RTEp://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

—
—
L

o

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacido das Pe€ssocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalhe gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria Lransitada em julgado ou em
cordos judiciais trabalhistas, ineclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publice do
Trabalho, Comissio de Conciliagdc Prévia ou demais titulos gue, por

<te
disposigdo legal, contiver for¢a executiva.

1L



Nota Fiscal de Servigo de
Comunicagao

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICACOES LTDA

Enderego: Rua do Atacado, 701 Atras do
novg Férum

Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243

S SOBRAWNET

CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscricao Estadual:

Niumero Documento Fiscal: 000.247.553
Série: M21
Natureza: Servico de Comunicacao

Operacao: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
Comunicagao

Modelo: 21
Via: 12, Via Tomador de servicos
Pagina: 1 del

0697409-41
Tomador Contrato Prest. Servico Data Emissdao Competéncia Vencimento
gggggmo ESCOLAR MARIANO 0015147-1 Outubro/2022 27/12/2022 10/2022 15/11/2022
Rua Professor Antdnio Ferreira
Porto, 225 Vizinho a Sucata.
Dom Expedito - Sobral - CE
Fone (88)36143086 Valor R%
CPF/CNP) 04.662.919/0001-00 R$ 75,00
Inscrigdo Estadual
|Dlscrimlnacéo de Servico CFOP QTDE B. Calculo Aliquota Valor Unitario Total
Adendo: 3QLE2ZBV - Servico de Comunicagac Multimidia (SCM) FIBRA 100 Mbps
Servigo de Comunicagdo Multimidia (SCM)
FIBRA 100 Mbps 5307 1 Rs 75,00 20,00% R% 75,00 Rs 75,00
Subtotal R% 75,00
r I | 1= ? 7
Z=f L i { L
= -!"""" ""-n- '_._:Ill‘.rul
ATESTOQUEU b:“_\ ; Sl o s EL: ?
ATESTO QUE O MATERIALF FOIRECEBOC e
Lll'f?f.l-': f.(-.-
EemmSe—— Assinatura T
Valor Total Bruto da Prestagao R$ 75,00 Valor Total da Prestacéo R$ 75,00
Reservado ao Fisco. Chave de Identificacao: ee07,3d09,c32e,735e cec2.265d.d9bd.e140
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS
75,00 R% 15,00
Observagoes Canais de Relacionamento
"Alteracao introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n®: Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
7.846/2022" SAC: 0800-911-1000
Central de atendimento: (88)36113134
E-mail: sac@sobralnet.com.br
Fonte: IBPT Chave BEASCD
Tributos Aprox.:
Federal R$ 10,09 (13,45%)
Total R$ 10,09 (13,45%)
~ bR M
\_P‘ 4,&?/
AY Ty
W g _©
© ywg 2
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s SOBRALNET SERVICOS E 'I'El,[-‘.{?()hl[leCACﬁES LTDA RECIBO
Rua Do Atacado, 701, Gerardo Cristino de Menezes - CEP:62050-245
: R$75,00
800 @11 1000
= (| > T
bOBQAL NE CNPJ:D1.300.487/0001-90 CGF:06.974,004-1
FINANCEIRO@SOBRALNET COM.BR

Recebi do(a) Sr(a). CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA

a importincia de [SETENTA E CINCO REIAS. XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
NOOXKXXXXXXX KX XXX XXX XX KX XXX XK KX XXX XXX XXX XXX XXXXXXX

Referente a: | MENSALIDADE REFERENTE ACESSO DEIMEW@NCIMNTO -'15-"}1:"_231_2'-

g ok
3 -

pelo que firmamos o presente recibo.

i Sobral-CE 27 de Dezembro de 2022.
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000007777

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte  Nome

2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Enderego Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-870
No Requernmento MNatureza juridica
Q0000077772022 Pessoa Juridica

evidos fins; que revenao registros dos cadastros da divida ativa & de
a, constata-sze - até a pre3ente data - ndo sX1stlrem em nome Qolal
relativa a tributcs municlpals.
lnangas se reserva dirsito de inscrever e cobrar as dividaz gu=
purados. Para Constar, fol lavrada a presente certidac
T4 condicionada 4 verificacdo de sua autenticidade na internst, ncs
'vicos. speedgov.com,.br

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 31/12/2022
COD. VALIDAGAO 0000007777

ZOMR AN
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000007777

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAC: 03/10/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 31/12/22
SOBRAL-CE, 03 DE OUTUBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 03/10/22 as 08:17:48

.-'H

]
L




302022 129

1101300487000190

g8

GOVERNO DO .
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202229867568

Emitida para os efeitos da Instrugcac Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdao Estadual:
069740941

L - - =

CNPJ / CPF:

RAZAO SOCIAL:
SOBRAINET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

hittps //inter net- consultapublica apps sefaz ce govbr certidaoneg ativa/consultar Pdf?tipoD evedor=2&codig oD evedor=01300487000190

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/10/2022 AS 11:29:42
VALIDA ATE 30/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https //interned-consultapublica apps sefaz ce govbricertidaoneg ativa'consultar Pdf?upoDevedor=28codig oD evedor=01300487000190 \\O'T



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigées em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaocs e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagac do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:37:27 do dia 03/11/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/05/2023.

Cédigo de controle da certidao:; 652A.2604,79FD.BOE9

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento,



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n®: 24454538/2022

Expedicgdo: 02/08/2022, as 11:09:59

vValidade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ scb o n°® 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidagaoc
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janelro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumenteos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdoc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



12122022 09 46 Consulta Reguiandade do Empregador

2
CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 01.300.487/0001-90

ao
Rgz. SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT
Social:
Enderego: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE /

62050-243

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:01/12/2022 a 30/12/2022

Certificacdao Nimero: 2022120100552194176297

Informacdo obtida em 12/12/2022 09:46:16

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https //consulia-crf cana g ovbricensultacriipag es/consultaEmpregador |sf
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